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Summering av året 
Med stolthet kan det konstateras att föreningen, med omkring 800 aktiva, cirka 120 ledare samt 
personal, volontärer och förtroendevalda därtill, engagerar över 1 000 personer. TFF torde 
därmed vara, om inte den största, så en av de största folkrörelserna på Söderslätt och i Trelleborg. 
Grunden i verksamheten utgörs av barn-, ungdoms- och akademilagen, flick- respektive pojklag, 
som under året genomfört mer än 4 000 aktivitetstillfällen. Hatten av för er alla! 

Den övergripande rubriken för hur lyckosamt året varit har genom åren alltid varit, och förblir, till 
allra största delen utfallen för våra båda representationslag. För 2025 kan vi konstatera att 
damlaget, efter en otvetydig degradering från Damallsvenskan 2024, positivt överraskande och 
mycket glädjande var en hårsmån från en kvalchans att återvända till finrummet. Efter säsongen 
har en rad av våra framstående damspelare valt att anta utmaningar i olika klubbar i 
Damallsvenskan. Vi önskar dem alla lycka till och vem vet – kanske kan vi framledes välkomna dem 
åter. 

Mest minnesvärt från 2025 blir dock, allt ovanstående till trots, det bedövande och chockerande 
slutet i den 94:e minuten i seriespelets sista, 30:e omgång mot Örebro SK, då ett surt 
baklängesmål kom att innebära förlorad kvalchans för att stanna kvar i Superettan. Tidigare under 
året upplevdes korta glädjestunder i form av lovande spel i Svenska Cupen, till slut med en 
kvartsfinal mot IFK Norrköping, en 5–0-seger hemma mot blivande seriesegrarna Västerås SK samt 
dubbla derbysegrar mot Landskrona BoIS. Med distans till alla händelser runt herrlaget, med för få 
vunna poäng, för få gjorda mål och för många insläppta mål, måste vi kollektivt inse att vi inte 
räckte till detta år i Superettan. 

Styrelsen tvingades därmed, vilket ingen innerst inne trodde skulle behövas fram till omkring 
klockan 17.00 den 8 november, att lyfta fram plan B. Denna innebar att förbereda en budget för 
2026 med halverad omsättning, bland annat genom att nyttja de klausuler som fanns i befintliga 
spelarkontrakt samt att lägga ett generellt varsel avseende samtliga anställda, alla i sig högt 
värderade. Förhandlingarna ledde bland annat till att en rad namnkunniga TFF-profiler, såsom 
Kristian Haynes, Magnus Hilkander (fd Andersson) och Salif Camara Jönsson, kom att lämna TFF. 
Stort tack för era gedigna insatser genom åren – vem vet när våra vägar korsas igen? Tiden var 
stressande och pressande för alla inom organisationen. Styrelsen tackar varmt för allt tålamod och 
all förståelse som visades och fortfarande visas under det pågående förändringsarbetet. 

Under 2025 blev det dessutom klarlagt med klubbdirektör Mattias Kronvall att han avslutar sin 
mångåriga tjänst den sista maj 2026. Rekryteringen av en ersättare påbörjas i inledningen av 
detta år och avtackningen av Mattias för allt oförtrutet nedlagt arbete för TFF får styrelsen 
återkomma till. 

Rent ekonomiskt lämnar TFF 2025 med ett smärre överskott – behövligt, men i sig otillräckligt inför 
alla förestående omtag, inför jubileumsåret 2026 samt inför kommande inflyttning på Vångavallen 
2.0, med behov i form av inventarier, utrustning, gym med mera. Bakom siffrorna döljer sig 
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extraordinära intäktstillskott i form av spelarförsäljningar och en svans från vårt investeringsbolag 
under avveckling, samtidigt som kostnaderna för matcharrangemangen fortsatte att stiga. Samtidigt 
värvades eller lånades fler spelare in under sommarfönstret och publiksiffrorna sjönk, med 
intäktsbortfall som följd. 

Till årets i övrigt viktigaste händelser kan nämnas: 

• Fördjupat samarbete med Mellby Gård genom Johan Andersson och Trelleborg AB genom Peter 
Nilsson, vilket lett till ett förstärkt avtal med Trelleborg AB, ett näringslivsupprop med den nya 
nätverksnivån ”TFF Exclusive” med värdskap från Trelleborg AB:s sida samt att ett ”jaktlag” 
etablerats med lokala, seniora näringslivsprofiler i form av Kenneth Modig, Jan Isaksson, Roland 
Hansson och Bengt Nilson under ledning av Kenth Sjövall. 

• Etableringen av en jubileumskommitté inför 100-årsfirandet 2026 under ledning av Peter 
Kronström och med bland andra Bertil Pettersson, Mats Cederberg, Björn Ahlstrand från True Blues 
samt Annie Björk från TFF:s kansli i gruppen. För jubileumsåret planeras bland annat evenemang 
kring en dam- och en herrmatch, en jubileumskollektion, en jubileumsutställning på Trelleborgs 
Museum samt en jubileumsfest i Söderslättshallen den 5–6 december. 

• Förnyade och förbättrade kontakter med elitklubbar inom både fotboll och andra sporter. 

• Fördjupat samarbete med Trelleborgs kommun, bland annat kring Vångavallens utveckling med 
bäring på det ingångna IOP-avtalet samt möjligheterna att etablera en ”TFF Senior Club” med 
samlingsplats Vångavallen, inte minst för frivilligt eller ofrivilligt ensamma, med möjligheter till 
volontära insatser för TFF. 

 
Tusen, tusen tack till alla aktiva, alla ledare, all personal, alla volontärer, alla supportrar, alla 
partners och sponsorer, alla inom Trelleborgs kommun – inte minst arenapersonalen – samt alla 
förtroendevalda för allt som gjorts till gagn för vår fina förening under 2025. Nu ser vi fram emot 
jubileumsåret med omtag, krafttag, återtåg och glädje. 

// Styrelsen för Trelleborgs FF 
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Styrelsen 
Styrelsen har under året sammanträtt vid 15 protokollförda tillfällen och haft följande 
sammansättning: 
 
Thomas Svensson, ordförande. 
Johan Schubert, vice ordförande, med särskilt fokus på avtal och juridik. 
Pia Jönsson, med särskilt fokus på ekonomi, organisation och personalfrågor. 
Hasse Mattisson, med särskilt fokus på marknad, försäljning samt sportrådet. 
Catarina Ivholt, med särskilt fokus på marknad, nätverk och evenemang. 
Anton Tideman, med särskilt fokus på sportrådet, inte minst herrsidan. 
Emil Mårtensson, med särskilt fokus på ekonomi samt sportrådet. 
Johan Bauer, med särskilt fokus på sportrådet, inte minst damsidan. 
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Kontoret 
I Trelleborgs FFs organisation verkade 2025 följande personer:  
 
Klubbdirektör: Mattias Kronvall 
 
Privatmarknads- och kommunikationsansvarig: Emanuel Ragnar 
 
Event- och Administrationsansvarig: Annie Björk (fr.o.m. 10 mars)  
 
Hållbarhetsansvarig: Stefan Jönsson 
 
Partneransvarig: Mattias Kronvall 
 
Föreningsadministratör: Alexander Palhoto & Caroline Gällstad (fr.o.m. 19 maj) 
 
Klubbfotograf: Björn Sandberg 
 
Säkerhetsansvariga: Mathias Torstensson, Bo Andersson, Lars Hansson 
 
Sportchef Herr & P19: Salif Camara Jönsson 
 
Teknisk chef: Erik Widmark (fr.o.m. 1 april t.o.m. 31 december) 
 
Sportchef Dam: Mattias Kronvall 
 
Fotbollschef Akademi & ungdom:  Kristian Haynes (t.o.m. 30 juni) 
 
Akademichef pojk och flick: Alexander Engbe med stöd från Joakim Felldin på flicksidan (fr.o.m. 4 
september) 
 
Ungdomsansvarig: Stefan Jönsson & Magnus Björk (fr.o.m. 1 augusti)   
 
Materialansvariga: Lars Olsson, Bo Andersson, Danny Villadsen (fr.o.m. 1 juli), Hans Malmgren 
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Om föreningen 
Trelleborgs FF är en klubb som är väletablerad i svensk elitfotboll samtidigt som vi har en stor och 
välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. Vi erbjuder trelleborgarna både en bredd och en 
spets att vara stolta över. 
 
Vi har över 35 år i svensk elitfotboll, varav 18 av dessa i Allsvenskan. Klubben har i dag omkring 
800 aktiva spelare och vår egen Trelleborg Cup samlar varje år över 160 ungdomslag. 
Ungdomsverksamheten är kärnan i vår förening och fortsätter att växa kontinuerligt. 
 
Målsättningen framåt är att ha etablerade lag i de högsta serierna på både dam- och herrsidan, en 
ny arena och träningsanläggning, akademier för både flickor och pojkar samt ännu bättre 
förutsättningar för fotboll i Trelleborg. 
 
 
 

Föreningsidé, Mission och Vision 
 
Trelleborgs FF erbjuder pojkar och flickor möjligheten att träna och spela fotboll och därmed vara en 
del av den bredd som långsiktigt bygger etablerade elitlag. Vår verksamhet byggs utifrån ett ideellt 
engagemang där alla är viktiga ambassadörer för Trelleborgs FF. 
 
Mission 
Vi arbetar för att göra fotbollen tillgänglig i en verksamhet som aktivt bidrar till att sprida 
samhällsnyttiga värden och värderingar i Trelleborgs kommun och dess närområde. Vi skapar 
möjligheter att utvecklas inom Trelleborgs FF, som spelare, ledare och som person. 
 
Vision 
Vi är det självklara valet för alla i Trelleborgs kommun och dess närområde, som har ambitionen att 
utveckla sig som personer och fotbollsspelare. Vi har ett framgångsrikt lag i både Elitettan och 
Superettan. 
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Värdegrund 
 

 
 
 
 
 

Respekt 

Vi föregår med gott exempel och visar öppenhet och respekt för människors lika värde och 
olika åsikter. Vi förespråkar rent spel både i och runt Trelleborgs FF. 

Gemenskap 

Vi är välkomnande, genuina och värnar om det personliga mötet i relationen till alla vi möter 
inom och utanför Trelleborgs FF. Vi gör alltid vårt yttersta för att vara en god kamrat och bidra 
till gemenskap där alla är välkomna. Vi står upp tillsammans i med- och motgång. 

Nyfikenhet 

Vi är modiga, vågar prova nytt och ser utmaningar som något som utvecklar oss. 
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Verksamheten 
Trelleborgs FFs verksamhet vilar på tre ben; Elit, Bredd och Samhälle. Bredd- och 
samhällsaktiviteterna för en verksamhet mer i det tysta medan Elitverksamheten frekvent belyses 
i exempelvis media. 

Som anställda av Trelleborgs FF är vårt uppdra att verka för hela föreningen och att ge bästa 
möjligheterna för de olika delarna att utvecklas. För att tillse verksamhetens progression har en 
femårsstrategi arbetats fram, där respektive ansvarig ska se till att driva sitt område mot 
uppsatta mål. 

I korthet har strategiarbetet utmynnat i sex fokusområden: 

Allsvenskorna | Akademierna | Ledare | Intäktsgenerering | Kraft i Samhället | Arena & 
Träningsförutsättningar 
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Herr 
Inledning 
Inledningen av 2025 lovade gott med ett imponerande gruppspel i Svenska Cupen, men 
säsongen i stort var tuff och slutade med nedflyttning från Superettan. Länge fanns 
förhoppningen om att nå en plats i tabellen för att få kvala sig kvar i landets näst högsta serie, 
men ett baklängesmål i de absoluta slutminuterna i den sista omgången fastställde 
degraderingen. 
 

Svenska Cupen 
Förutom träningsmatcher under årets första kvartal går Svenska Cupens gruppspel av stapeln, 
något Trelleborgs FF nådde via vinst mot Tvååkers IF i omgång 2, som spelades redan under 
2024. Väl i gruppspelet stod tre allsvenska lag som motståndare i form av AIK, Degerfors och  
IFK Värnamo. Den inledande matchen av gruppspelet spelades borta mot IFK Värnamo i en match 
som blev lång på grund av snöfall vilket gjorde att matchen avbröts. TFF tog dock hem segern med 
4-3, något som följdes upp med att spela 1-1 mot AIK på Malmö IP där bortalagets kvitteringsmål 
kom först på tilläggstid i den andra halvleken. Gruppen avslutades med match på bortaplan mot 
Degerfors IF och TFF tog hem ytterligare en seger, nu med 1-0, och vann således Grupp 3 vilket 
betydde kvartsfinal. 
 
I kvartsfinalen väntade ett möte med ytterligare ett allsvenskt lag, i form av IFK Norrköping på 
bortaplan. Trelleborgs FF tog ledningen genom Felix Hörberg i slutet av den första halvleken, en 
ledning som inte stod sig allt för länge eftersom hemmalaget kvitterade omgående i den andra 
halvleken. Med ett fåtal minuter kvar av matchen tilldelades TFF ett rött kort, vilket betydde att man 
skulle få spela förlängningen med en man mindre.  
 
Hemmalaget utnyttjade att man spelade med en spelare mer och gjorde två mål vilket betydde att 
2025 års cupresa var över för laget från Söderslätt. 
 

Superettan 
Superettan 2025 kan summeras med att det var förtvivlat svårt att göra mål. Efter 30 omgångar 
visade siffrorna att laget endast gjort 23 mål framåt, vilket naturligtvis rimmar dåligt med antalet 
insläppta mål som var 51. Efter sju spelade omgångar hade TFF endast gjort ett mål framåt, detta 
mål betydde visserligen tre poäng i bortamatchen mot Umeå FC men i övrigt var det bara 
ytterligare en poäng inspelad via en 0-0-match. Mot Västerås i omgång åtta kom en rejäl islossning 
via en 5-0-seger på Vångavallen och där och då hoppades alla att problemen var lösta, men 
sedan följde ytterligare ett antal matcher utan mål framåt. 
 
I början av juni var det landslagsuppehåll och då kom också beskedet att Stefan Jacobsson fick 
lämna sin post som huvudtränare för herrlaget. In som huvudansvarig kom Kristian Haynes och han 
tog också med sig Alexander Engbe för att förstärka staben. I debuten för den nya konstellationen 
blev det en poäng mot Utsikten via 1-1 på hemmaplan, men sedan följde en förlust och en 
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oavgjord match inför sommaruppehållet. 
 
Under nyss nämnda uppehåll fick den nykomponerade staben möjlighet att arbeta på sina idéer 
och återstarten skulle ske med derby mot Landskrona på bortaplan. Med starkt stöd från supportrar 
på plats togs en skön trepoängare hem i matchen men tyvärr hittades ingen stabilitet över tid utan 
bra genomförda matcher som gav poäng blandades med sämre insatser och noll poäng. 
 
Hösten blev tuff och från september fram till slutet av serien så togs bara en seger, men det skulle 
ändå finnas en möjlighet att nå en kvalplats trots bristen på segrar. I den avslutande omgången 
skulle det avgöras om Trelleborgs FF eller Örebro SK skulle hamna på kvalplats, detta genom ett 
möte på Vångavallen. Vinst var ett måste för TFF och efter 62 minuter såg det ljusare ut då 
inlånade Hugo Engström nätade. Dock skulle bortalaget kvittera, detta på tilläggstid av matchen, 
och endast en poäng i den avslutande omgången betydde att Trelleborgs FF hamnade på plats 15 
i tabellen och således spelar i Ettan Södra under 2026. 

Fortsatt fokus på försäljning av spelare 
För att stärka föreningens ekonomi är försäljning av spelare en central del. Under vintern inför 
2025 välkomnades Altti Hellemaa till Trelleborgs FF från JäPS i den finska andraligan och efter en 
imponerande försäsong och cupspel skedde en försäljning till allsvenska IF Elfsborg. Klubbdirekt 
Mattias Kronvall och sportchef Salif Camara Jönsson meddelade i samband med övergången att 
det visserligen var unikt att sälja en spelare efter så få månader i föreningen, men också att det var 
en mycket positiv affär för Trelleborgs FF. 
 
Under sommaren skedde årets andra försäljning när yttern Armin Ćulum såldes till nederländska 
Willem II. Ćulum anslöt till Trelleborgs FF från AFC Eskilstuna inför säsongen 2024 och spelade 
således en och en halv säsong i föreningen. I samband med övergången berättade sportchef Salif 
Camara Jönsson att det var ett tufft beslut att sälja en viktig spelare i det tabelläge man var i, men 
att det också var väldigt viktigt för TFF att fortsätta visa att man utvecklar spelare för att sedan sälja 
vidare, helt enligt den strategi man arbetat efter de senaste åren. 
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Ledarstab 2025: Stefan Jacobsson (till och med 8 juni), Kristian Haynes (från och med 8 juni), 
Magnus Andersson, Alexander Engbe (från och med 8 juni), Aleksandar Vasilic, Lars-Inge Larsson, 
Lars Olsson, Bo Andersson, Naim Nezami, Martin Hammar, Emma Tufvesson 

Herrtruppen 2025: Andreas Beck Larsen, Charlie Weberg, Abbe Rehn, Abel Ogwuche, 
Altti Hellemaa, Jakob Andersson, Oskar Ruuska, Emil Orheim Jaf, Axel Widjeskog, Armin 
Ćulum, Mathias Nilsson, Angelo Nehmé, Emmanuel Godwin, Ammar Asani, Filip Bohman, 
Tobias Karlsson, Felix Hörberg, Eren Alievski, Fredrik Martinsson, Loke Mattsson, Viktor 
Christiansson, Elliot Löfberg, Johannas Käck, Zean Peetz Dalügge, Victor Astor, Hugo 
Engström, Kalle Wendt, Erik Åkewall, Altin Mehmeti, Ossian Brandin. 
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Dam 
 
Säsongen 2025 blev ett år präglat av stabilisering och återuppbyggnad efter ett sportsligt och 
organisatoriskt krävande år i Allsvenskan säsongen innan. Fokus låg på att skapa kontinuitet, tydliga 
strukturer och en hållbar vardag för både spelare och ledarstab. Arbetet har gett resultat och TFF står 
i dag som en attraktiv och trovärdig miljö på marknaden, både genom att andra klubbar visar 
intresse för våra spelare och genom att spelare aktivt söker sig till vår verksamhet. 
 

Stabil säsong utan riktiga kanonresultat 

Sportsligt präglades säsongen av jämnhet och stabilitet snarare än stora toppar. Laget slutade 
på en fjärdeplats i serien, endast en poäng från kval till Allsvenskan. I den sista omgången 
var laget dessutom bara ett mål ifrån att nå kvalplatsen, även om avancemanget då inte låg 
helt i egna händer. 

Genom hela säsongen visade laget en konsekvent hög nivå. Som lägst låg laget på en 
femteplats, vilket vittnar om en stabil prestation över tid. Vid flera tillfällen hade laget 
kvalplatsen i egna händer, senast fram till omgång 23, och tog tillbaka möjligheten inför 
omgång 25. 

Det som till slut fällde avgörandet var marginaler i de mest avgörande matcherna. Fem 
insläppta mål på fasta situationer mot andra topplag, bland annat Umeå och Eskilstuna, blev 
utslagsgivande och kostade poäng i matcher där små detaljer avgör. Sammantaget speglar 
säsongen ett lag som varit konkurrenskraftigt hela vägen men där de sista procenten 
saknades för att ta steget fullt ut. 

 

Framtid och egna spelare 

2025 markerade också ett viktigt steg i föreningens långsiktiga strategi kring spelarutveckling. 
Det var första året då akademispelare på allvar fick möjlighet att visa upp sig i 
seniorsammanhang. Att växa organiskt och skapa en tydlig röd tråd från ungdom till senior 
har varit och fortsätter att vara en prioriterad del av verksamheten. 

Under säsongen fick tre spelare från de egna leden debutera i tävlingssammanhang, samtidigt 
som ytterligare tre spelare togs ut i matchtrupper. Detta är ett tydligt kvitto på att 
akademiverksamheten rör sig i rätt riktning. Arbetet har också bidragit till att minska klyftan 
mellan junior- och seniornivå, även om det fortsatt är minst en säsong kvar innan ett F19-lag 
finns representerat i seriespel. 
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Blick framåt 

Trots ett betydande spelartapp är framtiden för seniorlaget fortsatt positiv. Under de senaste 
två säsongerna har totalt 13 spelare lämnat verksamheten för spel i Allsvenskan eller i 
utländska miljöer. Detta innebär utmaningar i form av kontinuitet och erfarenhet, men är 
samtidigt ett tydligt bevis på att TFF är en utvecklingsmiljö som förbereder spelare för nästa 
nivå. 

Med stabilare strukturer, ett stärkt akademiflöde och en fortsatt attraktivitet på marknaden 
finns goda förutsättningar att bygga vidare på den grund som lades under 2025. 

 
 
Ledarstab 2025: Joakim Felldin, Hans Malmgren, Lovisa Bergvall, Aleksandar Vasilic, 
Danny Villadsen, Alexander Palhoto, Christoffer Järnesjö, Martin Hammar, Emma Tufvesson 

Damtruppen 2025: Saga Ollerstam, Thea Birgerud, Olivia Strid, Elina Lenir, Hanna 
Persson, Irmeli Jonsson, Isolde Kackur, Amanda Olsson, Ronja Karlsson Törnborg, Annie Björk, 
Ebba Steen, Lova Sternfeldt, Emma Svensson, Ida Garmfors, Erica Persson Welin, Thelma 
Persson Welin, Rio Strand, Linnea Prambrant, Nikita Stojcevska, Amanda Haynes, Nelly 
Schönhult, Tuva Malmquist, Flora Nordbladh, Ella Bengtsson, Mikaela Stojanovska, Julia 
Cavander, Olivia Ländin Sjöblom, Lovisa Yng 
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Akademi 
Inför 2025 gjordes en resursmässig satsning i akademi- och ungdomsverksamheten när 
Kristian Haynes klev in i rollen som övergripande fotbollschef, kombinerat med sin roll som 
PA19-tränare. Alexander Engbe anställdes som akademichef med ett övergripande ansvar för 
både pojk- och flickakademin, i kombination med uppdraget som huvudtränare för PA17. 

 

Detta innebar att vi fick bättre förutsättningar att ta ett helhetsgrepp om kärnverksamheten, 
med tydliga stödfunktioner för respektive område. 

 

I akademin har vi som huvudmål att vara det självklara valet för alla i Trelleborgs kommun och 
dess närområde som har ambitionen att nå elitfotboll. Akademin utbildar årligen spelare som 
etablerar sig på elitnivå. 

 

Vi tar ett helhetsansvar som omfattar såväl skola som sociala aspekter och spelarnas 
välmående. Spelare från vår akademi bidrar varje år till transferintäkter om cirka två miljoner 
kronor. I genomsnitt genererar akademin två spelare per år som etablerar sig i elitfotbollen, 
definierat som minst 1 500 spelminuter. 

 

40 procent av herrlagets trupp består av spelare med bakgrund i vår akademi. Vår 
målsättning är att alla spelare som lämnar akademin ska fortsätta spela fotboll i en annan 
utvecklande miljö. 

 

Pojkakademi 
2025 inleddes med att vi fick återkoppling från Svensk Elitfotboll (SEF) och deras 
certifieringsmodell, där vi slog internt poängrekord och nådde upp till tre stjärnor. Denna externa 
bedömning ger oss dels ett kvitto på att våra strukturer och strategier bedöms som trovärdiga, dels 
ett bevis på att våra kompetenta ledare i pojkakademin bidrar till en god utvecklingsmiljö för våra 
unga spelare. 
 
Även om 2025 var ett tungt år resultatmässigt för herrlaget fortsatte vi att vidhålla den uttalade 
strategi som syftar till att ge utrymme för unga spelare med stor potential att testa vingarna i 
elitsammanhang. Under året fick Alexander Baraslievski (2005), Elliot Löfberg (2005), Ossian 
Brandin (2007), Erik Åkewall (2008) och Altin Mehmeti (2008) göra debut i Superettan. 
 
Vidare blev sex akademispelare uttagna till nationella samlingar hos Svenska Fotbollförbundet, 
vilket också visar att vi är kapabla att utveckla spelare som i dessa sammanhang får konkurrera 
med jämnåriga på hög nationell nivå. 
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Flickakademi 
2025 inleddes med att vi fick återkoppling från Elitfotboll Dam (EFD) och deras certifieringsmodell, 
där vi för första gången tilldelades en stjärna. Vi hoppas att denna stjärna blir startskottet för vår 
akademisatsning på flicksidan. Med noggrann dokumentation och relevanta styrdokument på plats 
ger detta oss goda förutsättningar att fortsätta ta viktiga utvecklingskliv. 
 
Under 2025 fick Amanda Haynes (2008), Nelly Schönhult (2009) och Tuva Malmquist (2009) göra 
debut på elitnivå genom kortare inhopp i Elitettan. Utöver dessa tre spelare fick ytterligare åtta 
spelare från flickakademin möjlighet att genomföra erfarenhetsträningar med vårt damlag. 
Detta är viktiga steg för att vår flickakademi och dess verksamhet ska fortsätta sin positiva 
utvecklingskurva och på sikt få en ännu närmare och mer självklar koppling till vårt damlag. 
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Barn- & ungdomsverksamhet 
Ungdomsverksamheten är i ständig tillväxt och omfattar i dag närmare 550 aktiva barn och 
ungdomar. Nya lag har startats upp för barn födda 2020 och intresset för att spela fotboll i 
Trelleborgs FF är fortsatt stort, vilket är glädjande ur många perspektiv. 
 
Våra lag har spelat flera utmanande matcher, både i serie- och cupspel. TFF:s ungdomslag har stått 
för många fina prestationer och har framför allt bidragit till ett positivt klimat på och omkring 
planerna. 
 

TFF – En Kraft i Samhället 
Även under 2025 har TFF – En kraft i samhället varit aktiva i och omkring Trelleborg. Under året har 
119 aktivitetstillfällen genomförts, vilket totalt motsvarar fantastiska 466 timmars arbete med 
samhällsengagemang i olika former. 
 
Föreningen fortsätter att utmärka sig genom att TFF – En kraft i samhället årligen genomför flera 
uppskattade insatser för invånarna i Trelleborgs kommun. Fokus ligger framför allt på ungdomar, 
men under 2025 ökade vi även våra insatser riktade mot äldre. Bland annat genomfördes flera 
uppskattade besök på Träffpunkt Trelleborgs och Anderslövs verksamheter, samtidigt som vi tog emot 
studiebesök på Vångavallen från PRO.   
 

Framtidsfonden – hjälp där det behövs 
Syftet med Framtidsfonden är att specifikt stötta vår ungdomsverksamhet ekonomiskt och bidra till att 
vi kan utveckla och göra den ännu bättre och mer tillgänglig för fler barn och ungdomar. Förutom att 
användas till inköp av material som ger oss möjlighet att vidareutveckla barn- och ungdomsfotbollen 
ska fonden också skapa ekonomiska förutsättningar för att alla barn och ungdomar ska kunna spela 
fotboll i Trelleborgs FF. 
 
Under 2025 användes medel från Framtidsfonden till att betala medlems- och träningsavgifter, 
cupavgifter samt kläder till ett antal barn och ungdomar där familjens ekonomi annars hade satt 
stopp för fortsatt fotbollsspel. 
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Fler aktiva ungdomar – ”Vi i rörelse” 
21 olika klasser i årskurs 4 har tagit del av föreläsningen ”Vi i rörelse”. Föreläsningen lägger stor 
vikt vid värdegrundsfrågor och syftar till att inspirera till rörelse och gemenskap. 
 
Utöver själva föreläsningen ingår en gemensam lunch samt deltagande under rasten, där innehållet 
omsätts i praktiken genom aktivitet och lek. I samband med besöken delar vi även ut gratis fotbollar 
till skolorna, allt för att uppmuntra till mer spontanidrott på rasterna. 
 

Motivationslyftet för unga idrottare 
Motivationslyftet by Star for Life, med stöd från Trelleborg AB, startade 2020 och är ett unikt projekt 
under namnet ”Motivationslyftet för unga idrottare”. Samarbetsprojektet är det första i sitt slag i 
Sverige och syftar till att öka motivationen för träning, förebygga psykisk ohälsa samt stärka 
motivationen för skolarbetet hos Trelleborgs FF:s ungdomsspelare. 
 
Från att ha startat som ett pilotprojekt är satsningen sedan hösten 2023 en helt integrerad del av vår 
verksamhet för de grupper som går på högstadiet. Under 2024 följde IFK Göteborg Trelleborgs FF:s 
fotspår och införde Motivationslyftet i sin verksamhet, och under 2025 anslöt även Ystad IF 
Handboll. TFF:s insatser ger därmed ringar på vattnet, vilket är mycket glädjande då det gynnar 
barn och ungdomar i hela Sverige. 
 

Aldrig Ensam 
Under 2025 har vi i Trelleborgs FF fortsatt vårt samarbete med Aldrig Ensam. Syftet med samarbetet 
är att vi tillsammans ska göra skillnad i kampen mot psykisk ohälsa, utanförskap och ensamhet. 
 
Organisationen Aldrig Ensam tillhandahåller verktyg, utbildningar och stöd för enskilda idrottare, 
ligor och föreningar. För att förändra synen på psykisk ohälsa har de ett flertal samarbeten och en 
tydlig ambition att öka kunskapen om psykisk hälsa inom idrottens värld. 
 
Vi utbildar våra ledare i ämnet och i november bjöds samtliga vårdnadshavare in till en större 
föreläsning i Folkets Park. Allt detta gör vi i Trelleborgs FF tillsammans med Aldrig Ensam för att 
sprida ringar på vattnet och uppmuntra till att våga tala öppet om psykisk ohälsa. 
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Övriga samhällsengagemang 
Vi har även under året genomfört en rad punktinsatser. Bland annat har vi besökt flera skolor i 
samband med deras idrottsdagar, besökt fritidsgårdar tillsammans med vår e-sportverksamhet, 
deltagit på Trelleborgshemsdagen och KlaraBo-dagen samt gjort uppskattade besök med A-
lagsspelare från dam- och herrlagen på olika föreningars fotbollsskolor. 
 
Allt detta gör vi för att sprida glädje till kommunens invånare och för att tydliggöra vikten av rörelse 
och en aktiv livsstil. 
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Genomförda aktiviteter 
Matcharrangemang 

Under 2025 genomfördes ett stort antal matcharrangemang på Vångavallen 
 

Träningsmatcher Dam 5 stycken 
Träningsmatcher Herr 3 stycken 
Matcher Elitettan 13 stycken 
Matcher Superettan 15 stycken 
Matcher Svenska Cupen 1 Dam, 1 Herr 
Matcher Ligacupen Elit (U21) 4 stycken 

 

Partneraktiviteter 
 

Nätverksmöten 9 st 
Nätverkspadel 1 st 
Nätverksgolf 1 st 
Boxen Advisory Board 3 st 
TFF Exclusive 1 st 
Kick-off 1 st 

 

Medlemsaktiviteter 
 

Medlemsmöten 2 st 
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Trelleborg Cup 
Trelleborg Cup 2025 genomfördes den 18–19 oktober och fyllde Vångavallen med spelglädje när 
flickor och pojkar i åldrarna 9–12 år deltog. Cupen arrangerades för sjätte året i följd i samarbete 
med Trelleborg AB. 
 
Totalt deltog 168 lag, vilket tillsammans bidrog till en välbesökt och mycket lyckad cuphelg. 
Speldagarna fördelades så att F12, P12, F11 och P11 spelade den 18 oktober, medan F10, P10, 
F9 och P9 genomförde sina matcher den 19 oktober. 
 

IOP – Samarbete med Trelleborgs kommun 
Föreningen har ett IOP-avtal med Trelleborgs kommun som omfattar samarbete kring Trelleborg Cup, 
satsningen Ungt ledarskap samt andra samhällsengagemang. Genom IOP skapas goda 
förutsättningar för att utveckla barn- och ungdomsverksamheten, stärka ungt engagemang och 
genomföra arrangemang som bidrar till ett aktivt och inkluderande föreningsliv i kommunen. 
 
Genom vårt samarbete med Trelleborgs kommun fick vi också möjlighet att delta i panel under 
Almedalsveckan i Visby sommaren 2025. 

 

Team Rynkeby 
Under året fick vi ett uppskattat besök av Team Rynkeby i samband med deras cykelresa mot Paris. 
Gruppen stannade till hos oss på Vångavallen, där de lånade våra grillar och vårt tält. 
 
De höll även en inspirerande föreläsning om sitt arbete och sin resa, och vi stod för maten under 
besöket. Vi är mycket glada över att ha kunnat bidra och hjälpa till under deras resa. 
 

Övrigt 
Som förening deltog vi under året i ett flertal arrangemang, både egna och andras. Syftet kan 
variera, men många av de aktiviteter vi medverkar i är kopplade till partnerskap, synlighet och 
varumärkesbyggande. 
 
Under 2025 medverkade Trelleborgs FF bland annat vid följande arrangemang: Näringslivsmässan, 
Hamnens dag, KlaraBo-dagen, Trelleborgshemsdagen, Trygghetsvärdarnas fotbollscup och 
Parasportsdagen. I egen regi anordnade vi Trelleborg Cup, träffar för matchorganisationen, 
ledarträffar, medlemskvällar samt möten med supporterföreningen True Blues. 
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Ekonomi 
2025 blev, som förväntat, ett ansträngt år där omsättningen minskade från 43 miljoner till cirka 41 
miljoner. Det positiva är att resultatet för året landar på cirka plus 1,7 miljoner kronor, vilket medför 
att det egna kapitalet om cirka 475 tkr får ett välbehövligt tillskott inför kommande jubileumsår, 
kommande investeringar i nya och förbättrade förutsättningar på Vångavallen, men framför allt med 
anledning av att intäkterna i budgeten för 2026, jämfört med 2025, minskar från runt 40 miljoner 
till omkring 20 miljoner. 
 
Detta baseras främst på intäktsbortfall från centrala avtal, avslutandet av investeringsbolag, 
partnerintäkter, extraordinär spelarförsäljning samt publika intäkter. Detta har inneburit 
kostnadsbesparingar under vintern inom samtliga områden, med en tydlighet i att fortsatt ge så bra 
förutsättningar som möjligt för våra representationslag samt akademi och vår ungdomsverksamhet. 
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Resultaträkning 
 

Rörelsens intäkter 2025 2024 

Publikintäkter 1 281 007 1 498 565 

Sponsor- och reklamintäkter 14 546 587 18 168 555 

Övrig nettoomsättning 2 408 123 3 019 444 

Sändningsrättigheter 8 196 173 7 374 010 

Övriga rörelseintäkter 14 248 277 12 980 983 

 40 680 167 43 041 557 

Rörelsens kostnader 
  

Försäljnings- och materialkostnader -14 563 505 -14 590 704 

Personalkostnader -22 899 607 -27 305 244 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 
-1 584 020 

 
-1 701 729 

Övriga rörelsekostnader -7 286 -1 910 

 -39 054 418 -43 599 587 

Rörelseresultat 1 625 749 -558 030 

Resultat från finansiella poster 
  

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 78 907 108 476 

Räntekostnader och liknande resultatposter -9 149 -135 184 

 69 758 -26 708 

Resultat efter finansiella poster 1 695 507 -584 738 

Resultat före skatt 1 695 507 -584 738 

Årets resultat 1 695 507 -584 738 
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Balansräkning 
 

TILLGÅNGAR 2025 2024 

Anläggningstillgångar 
  

Immateriella anläggningstillgångar 
  

Balanserade utgifter för spelarförvärv 789 286 2 264 594 

Materiella anläggningstillgångar 
  

Inventarier, verktyg och installationer 168 204 276 916 

Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i koncernföretag 30 200 30 200 

Andra långfristiga fordringar 3 652 873 3 652 873 

 3 683 073 3 683 073 

Summa anläggningstillgångar 4 640 563 6 224 583 
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Omsättningstillgångar 

Varulager m m   

Färdiga varor och handelsvaror 187 953 102 924 

Kortfristiga fordringar 
  

Kundfordringar 481 215 1 135 899 

Fordringar hos koncernföretag 77 028 0 

Aktuella skattefordringar 80 225 68 603 

Övriga fordringar 159 056 117 917 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 004 615 1 590 227 

 1 802 139 2 912 646 

 

Kassa och bank 

3 754 427 770 772 

Summa omsättningstillgångar 5 744 519 3 786 342 

SUMMA TILLGÅNGAR 10 010 925 10 010 925 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 2025 2024 

Eget kapital 
  

Fritt eget kapital 
  

Balanserad vinst eller förlust 475 053 1 059 792 

Årets resultat 1 695 507 -584 738 

 
2 170 560 475 054 

Summa eget kapital 2 170 560 475 054 

Avsättningar 
  

Övriga avsättningar 3 652 873 3 652 873 

Långfristiga skulder 
  

Checkräkningskredit 0 0 

Kortfristiga skulder 
  

Skulder till kreditinstitut 0 0 

Leverantörsskulder 1 133 141 957 748 

Skulder till koncernföretag 0 1 846 282 

Övriga skulder 741 334 984 841 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 687 174 2 094 127 

Summa kortfristiga skulder 4 561 649 5 882 998 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 385 082 10 010 925 
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